1

ПРОТОКОЛ № 21-03/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 24.03.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Маркин П.Н.

4. Тафинцев В.В.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

Голосование:«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ» 7703724810 1107746577311

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

2

Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  Муниципальное унитарное предприятие

«ВЫКСАЭНЕРГО»
5247015739 1025201633115

2.  ООО «ЭкоСтройПрогресс» 7704659956 1077759458809

3.  ООО «Универсал-ТС» 3801051940 1023800526199

4.  ООО «ЮГСТРОЙПЛАСТ» 2308173930 1102308011123

5.  ООО «ПромКомплект» 7720679318 1107746165196

6.  ООО «СК Строим вместе» 6623065110 1096623009867

7.  ООО «СтройПроект-2010» 6673214060 1106673003733

8.  ООО «Торговый Портал» 6664089744 1036605191072

9.  ООО «ТРАСКО-ИНВЕСТ-Р» 9909065481 12965.2

10.  ООО "Строитель-СК" 7715810623 1107746397934

11.  ООО «Гарант-Парк-Телеком» 7729384862 1037739388950

12.  ООО «ИнтерСтрой» 7727649898 1087746546843

13.  ООО «Стройком» 7715543350 1047796861200

14.  ООО «Ю.НИТЕК» 7726531981 1057749284251

15.  ООО «РемСибСтрой» 3801106903 1103801000599

3

Приложение 1

к протоколу  21-03/11

№

П/П

Наименование организации Размер КФ Размер годового

членского

взносы

1.  ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ» 300тыс.руб. 100тыс.руб.

2.  Муниципальное унитарное предприятие

«ВЫКСАЭНЕРГО»

 100 тыс.руб.

3.  ООО «СК Строим вместе»  72 тыс.руб.

4.  ООО «ТРАСКО-ИНВЕСТ-Р»  100 тыс.руб.

5.  ООО «Стройком»  100 тыс.руб.

6.  ООО «Ю.НИТЕК»  100 тыс.руб.